
 

Decreto Dirigenziale n. 16 del 23/09/2015

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 11 - Direzione Generale Istruzione, Formazione,Lavoro e

Politiche Giovanili

 

U.O.D. 5 - UOD Servizi per il lavoro

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DD N. 354 DEL 22.04.2015: DD N. 85 DEL 16.04.2015  PRESA D'ATTO DELLE

RISULTANZE DELL'ISTRUTTORIA EFFETTUATA E CONTESTUALE RIAPERTURA DEL

BANDO. RINUNCIA E REVOCA DEL COMUNE DI ROTONDI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTI 

a) la deliberazione della Giunta regionale n. 756 del 21 dicembre 2012 con la quale la Regione 
Campania ha aderito al Piano di Azione e Coesione – Misure anticicliche e salvaguardia di progetti 
avviati; 

b) il D.P.G.R. n. 220 del 31 ottobre 2013 di conferimento dell’incarico di Direttore Generale al prof. 
Antonio Oddati; 

c) la deliberazione n. 495 del 22 novembre 2013 della Giunta Regionale che ha preso atto della 
rimodulazione delle risorse a valere sulla terza ed ultima riprogrammazione del PAC, alla luce del 
decreto legge 28 giugno 2013 n. 76 convertito in legge 9 agosto 2013, n. 99; 

d) la deliberazione n. 422 del 22 settembre 2014 della Giunta Regionale che ha proceduto alla 
rimodulazione complessiva del PAC Campania, individuando le strutture incaricate dell’attuazione ai 
fini dell’attribuzione delle relative responsabilità di gestione amministrativa e contabile, di 
monitoraggio, di controllo e di rendicontazione delle spese sostenute; 

e) il decreto n. 86 del 29 marzo 2013 del Presidente della Giunta Regionale di nomina dei referenti PAC; 

f) il decreto n. 180 del 12 settembre 2014 del Presidente della Giunta Regionale che ha provveduto a 
individuare quale referente unico del PAC il Direttore pro tempore della D.G. Internazionalizzazione 
e rapporti con l’unione Europea del sistema regionale, Autorità di Gestione del POR FESR 
2007/2013; 

g) il decreto dirigenziale n. 85 del 16 aprile 2015; 

h) il decreto dirigenziale n. 354 del 22 aprile 2015. 

CONSIDERATO 
a) che il Comune di Rotondi ha ricevuto, tramite posta certificata, l’Atto di Impegno – protocollo n. 

549438 de3l 5 agosto 2015 – da dover restituire firmato digitalmente per l’unico lavoratore, Sig. 
Rianna Luigi, ammesso al beneficio di cui al decreto dirigenziale n. 85/2015; 

b) che il Comune di Rotondi con nota n. 4561 del 5 agosto 2015, acquisita al protocollo della Regione 
Campania n. 624385 del 18 settembre 2015, comunicava che l’unico lavoratore ammesso al beneficio 
di cui al decreto dirigenziale n. 85/2015 con nota prot. n. 4464 del 19 agosto 2015, agli atti del 
Comune, dichiarava che a far data dal 16 giugno 2015 era stato assunto a tempo indeterminato presso 
la ditta “Thermo house srl” di Cervinara (AV). 

RITENUTO per rinuncia dell’unico lavoratore ammesso al beneficio, di dover revocare l’istanza del 
Comune di Rotondi approvata con decreto dirigenziale n. 354 del 22 aprile 2015. 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. 5 “Servizi per il Lavoro”, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dalla Dirigente della medesima U.O.D. 
 

DECRETA 

per le motivazione indicate in narrativa che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo 
1) di revocare l’istanza del Comune di Rotondi approvata con decreto dirigenziale n. 354 del 22 aprile 

2015; 

2) di inviare il presente provvedimento alla Direzione Generale per l'Internazionalizzazione e i rapporti 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015



 

 

 
 

con l'Unione Europea del sistema regionale, all’Autorità di Gestione Por Campania FSE 2007-2013 
Direzione Generale per la programmazione economica e il turismo, all’Assessore al Lavoro, 
all’ARLAS, all’Unità Operativa Dirigenziale Bollettino Ufficiale – Ufficio Relazioni con il Pubblico, 
per la pubblicazione sul BURC 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 57 del  28 Settembre 2015


	BURC n. 57 del  28 Settembre 2015

